
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/380/2023  
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/258/2021 Rady Gminy Warlubie z dnia 25 listopada 2021 roku 
w sprawie opłaty targowej na terenie gminy Warlubie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40) oraz art.15 ust. 1, art.19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/258/2021 Rady Gminy Warlubie z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie 
opłaty targowej na terenie gminy Warlubie zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Opłatę targową uiszcza się w kasie Urzędu Gminy w godzinach od 9oo-13oo lub przelewem na rachunek 
bankowy Urzędu Gminy Warlubie: BS Nowe 71 8173 0005 2002 0006 0017 0001.  

2. Opłatę targową uiszcza się najpóźniej w dniu w którym dokonywana jest sprzedaż." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1607


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-03T13:46:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




